SKK HUNDDATA - Tavlingsresultat

Tavlingsresultat

Samtliga resultat sorterade pa ras, kén, fodelsedatum och hundnamn
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Har visas hundens samtliga registrerade tavlingsresultat. Star det t.ex. CERT har hunden ocksa erhallit CERT.

SE34895/2012

SE36244/2012

SE53193/2011

SE52411/2011

SE18560/2011

SE50408/2010

NO48620/10

SE37853/2010

SE34684/2010

SE34685/2010

UP SHOTS ASKAR
Domare

JUNKL: Excellent
JUNKK: 1

FREDDY MERKURY Z TARTAKU
Domare

UKL: Excellent

UKK: 3

HOGA SKOG TOUCH OF PURPLE RAIN
Domare

UKL: Excellent

UKK: 1

CK

GIANT CONNECTION REACH OUT
Domare

UKL: Excellent

UKK: 2

MARIESEN'S BLIXT
Domare

OKL: Excellent
OKK: 2

CK

BHKL: 4

HRiesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

HRiesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

HRiesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

HRiesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

H Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

GIANT CONNECTION SURPRISED BY SHOLOHRiesenschnauzer, Svart

Domare
B/J KL: Very Good
B/JKK: 3

SAGAFOSSEN'S BRASK
Domare

B/J KL: Excellent
B/JJKK: 1

CK

CERT

BARDLANDS PRINS IVAR
Domare

OKL: Very Good

OKK: 3

DUSKO'S DARK ANGEL
Domare

OKL: Excellent

OKK: 1

CK

BHKL: 2

DUSKOQO'S DUSK TO DAWN
Domare
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SKAAR TORBJORN

H Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

HRiesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

H Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

H Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

2013-06-11
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S29583/2007

S55164/2005

SE51201/2012

SE34903/2012

SE26569/2012

SE13891/2013

SE18661/2012

SE52412/2011

SE26294/2011

SE18564/2011

CHKL: Excellent
CHKK: 1

CK

BHKL: 1

BIM

EKHOJDENS EXO
Domare

B/J KL: Excellent
B/JKK: 2

LIMEROCK'S GIANT-ATLAS
Domare

CHKL: Excellent

CHKK: 2

CK

BHKL: 3

HMS PRINCESS NOOMI
Domare

JUNKL: Excellent
JUNKK: 2

UP SHOTS ANNA
Domare

JUNKL: Excellent
JUNKK: 4

ANGELRIESEN'S CARA MONA

Domare
JUNKL: Excellent
JUNKK: 3

BIKINI HAJKO-NERITA
Domare

JUNKL: Excellent
JUNKK: 1

CK

BTKL: 4

RIEZORS ICE
Domare

UKL: Excellent
UKK: 1

CK

GIANT CONNECTION SHE'S THE ONE

Domare
UKL: Very Good
UKK: 2

BRUKSGARDEN'S QARAT
Domare

OKL: Very Good

OKK: 4

MARIESEN'S BARONESSA
Domare

B/J KL: Excellent

B/JKK: 1
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HRiesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

HRiesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN
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SE60974/2010

SE10827/2010

S34962/2008

S63093/2007

S47156/2007

CK
BTKL: 2
CERT

LIMEROCK'S COLD AS CHAMPAGNE

Domare

OKL: Excellent
OKK: 2

CK

BTKL: 3

RIESENSPASS MEDUSA
Domare

OKL: Very Good

OKK: 3

EKHOJDENS KOBRA
Domare
B/J KL: Good

AKERBLOMMANS ASKA
Domare

B/J KL: Very Good
B/JKK: 2

DUSKOQO'S BLOODY AMUSING
Domare

OKL: Excellent

OKK: 1

CK

BTKL: 1

BIR

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN

T Riesenschnauzer, Svart
SKAAR TORBJORN
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